

PACHET CURATENIE

I.D.: 44783770

Data publicarii 10.12.19 Coduri CPV 39830000-9 39220000-0 31000000-6

Pretul estimativ: 1.168,70 RON - 1.168,70 RON

Descriere: NR CRT DENUMIRE PRODUS CANTITATE PRET VALOARE 1 IGENIOL 4L 1 53,78 53,78 2 IGENIOL 0,75L 2 13,45 26,9 3 RIVEX GRESIE 4L 5 32,77 163,85 4 AROXOL SPRAY 4 10,08 40,32 5 DUCK ANITRA WC 5 6,72 33,6 6 SANO CLOR 4L 4 13,45 53,8 7 DETARTRANT 8 8,4 67,2 8 SANO FLOR FRESH 2 18,91 37,82 9 SAPUN LICHID 1L 3 5,88 17,64 10 SAPUN ANTIBACTERIAN 2 8,82 17,64 mai putin NR CRT DENUMIRE PRODUS CANTITATE PRET VALOARE 1 LOPATA + COADA 2 16,81 33,62 2 MATURA PVC 2 6,3 12,6 3 MATURA PVC 1 10,08 10,08 4 COADA LEMN 3 3,36 10,08 5 MOP BBC 4 5,88 23,52 6 SACI MENAJ 35L 10 3,78 37,8 7 SACI MENAJ 60L 5 4,62 23,1 8 ROLE HARTIE 3 7,56 22,68 mai putin NR CRT DENUMIRE PRODUS CANTITATE PRET VALOARE 1 PRELUNGITOR 3M 2 23,95 47,9 2 PRELUNGITOR 5M 1 28,99 28,99 3 PRELUNGITOR 7M 1 51,26 51,26 4 TUB NEON 18W 15 5,04 75,6 5 BEC 100W 15 1,34 20,1 6 RACORD 3 5,04 15,12 7 BATERIE CHIUVETA 5 48,74 243,7 mai putin